

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

## POLITEKNIK NEGERI BANDUNG

Jalan Gegerkalong Hilir, Desa Ciwaruga, Bandung 40012, Kotak Pos 1234, Telepon: (022) 2013789, Faksimile: (022) 2013889
Laman: <a href="www.polban.ac.id">www.polban.ac.id</a>, Pos elektronik: polban@polban.ac.id

## **SURAT EDARAN**

Nomor 27 Tahun 2020

Mengingat perkembangan munculnya konfirmasi paparan Covid-19 baru baru ini, Politeknik Negeri Bandung memandang perlu untuk mengambil tindakan antisipasi langkah penyebaran sebagai berikut:

- 1. Kampus ditutup mulai hari Jumat, 04 Desember 2020 sampai dengan Minggu, 13 Desember 2020, kecuali lingkungan Gedung Direktorat dengan akses protocol yang sangat ketat;
- 2. Hanya kegiatan yang sangat penting yang diizinkan akses ke dalam kampus dengan protokol yang sangat ketat;
- 3. Akses kedalam kampus harus mendapat izin langsung dari Direktur atau Wakil Direktur Bidang Administrasi Umum dan Keuangan;
- 4. Selama penutupan kampus seluruh Dosen dan Tenaga Kependidikan melaksanakan kegiatan bekerja dari rumah;
- 5. Agar atasan langsung dapat mengkoordinir dan memantau kegiatan staf Polban yang melaksanakan kegiatan bekerja dari rumah;
- 6. Sterilisasi ruangan akan dilaksanakan selama penutupan kampus;
- 7. Koordinasi dengan Dinas Kesehatan melalui Puskesmas Ciwaruga dilakukan untuk melaksanakan swab test/PCR bagi staf Polban yang memiliki kontak dengan penderita, untuk itu, agar para atasan langsung dapat memberikan data tersebut melalui email resmi Polban paling lambat Jumat, tanggal 4 Desember 2020;
- 8. Satpam Polban diberikan hak untuk mencatat dan menolak akses kedalam kampus;
- 9. Mengingatkan kembali agar seluruh warga Polban dapat menjaga kesehatan masing masing serta keluarganya.

Demikian, terimakasih atas kerjasamanya.

3 Desember 2020

Direktur Politeknik Negeri Bandung

P. Rachmad Imbang Tritjahjono, M.T.

NIP 19600316198710100